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Hjälp oss, vi har inte tiden att jaga materialet till tidningen!! 
För att vi som jobbar med att framställa RRR-apport ska få lite mindre att tänka på, att påminna om, 
så kommer här en grovplanering om hur året är planerat från redaktionens sida sett. 
Vi vill kunna lägga ned så mycket tid som möjligt på att göra tidningen bra och vill inte lägga den 
tiden på att jaga er som ska lämna in material. Textmaterialet ska också vara komplett, ert ansvar. 
Vill ni ha hjälp med texten så fixar vi det. Alltså kommer ingen påminnelse att gå ut, det blir var och 
ens eget ansvar att skicka in sitt material till hebybkred@hotmail.com i god tid. Hör ni inte av er blir 
det blanka sidor! (Här skulle det vara info från….)  Man behöver inte vänta tills manusstopp, det går 
väldigt bra att skicka det tidigare. Har du inget att informera om så meddela det. 
Till er som inte har i uppgift att föda RRR-apport med information får mer än gärna skriva bidrag! 
Datum nedan i tabellen ”till medlem” är mycket preliminärta! 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 

Redaktionen 
Text: Yvonne Höglund & Karin Ström 

Nr.1‐09  Datum  Innehåll      Rapport från sektorer 

manusstopp  15‐feb  Verksamhetsberättlese 2008    Tävling   
till tryck  01‐mar  Verksamhetsplanen 2009    Utbildning 
till medlem  09‐mar  Nya styrelsen ‐ presentation    RUS   

  Kurspresentation vt     Agility   

  Kallelse/dagordning medlemsmöte …     
  Läger‐annons       

Nr.2‐09  Datum  Innehåll 
    

Rapport från sektorer 

manusstopp  15‐maj  Reportage Lägret     Tävling   
till tryck  29‐maj  Kallelse/dagordning medlemsmöte …  Utbildning 
till medlem  05‐jun  Äventyr med hund‐annons    RUS   

  Ag‐tävling‐annons     Agility   

  Spårtävl‐annons       

Nr.3‐09  Datum  Innehåll      Rapport från sektorer 

manusstopp  01‐aug  Reportage: Äventyr med hund    Tävling   
till tryck  14‐aug  Kalender 2010 ‐ bilder sökes    Utbildning 
till medlem  21‐aug  Arbetsfest     RUS   

  KM      Agility   

  Kurspresentation ht       
  Kallelse/dagordning medl./stormöte     
  Valberedningen       

Nr.4‐09  Datum  Innehåll      Rapport från sektorer 

manusstopp  15‐nov  Kalender 2010 ‐ försäljning    Tävling   
till tryck  29‐nov  Preliminärt datum för årsmöte 2010  Utbildning 
till medlem  07‐dec  Preliminärt datum för årsfest 2010  RUS   

  Årets agilityekipage ‐ regler    Agility   

  TÄS ‐ vandringspriser ‐ info      
  Glöggkväll        
  KM‐resultat       
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Text: Mia Olsson 
Rasutveckling 

Ansvariga för rasutvecklingssektorn 
är Mia Olsson och Nina Söderström. 

Dem når du via  
e-post: hebybkrus@hotmail.com  

Mia med Blucky 

Curley Coated 
Retrievern - en 
allsidig ras med 
många förmågor 
 

TIPPI  
och Nina…  

bakom kameran. 
 

Så småningom 
kanske det även 
kommer en bild 
på Nina, när hon 
lärt Tippi trycka 
på knappen. 

 
Tänk på att din hund måste genomgå en mentalbeskrivning (MH) innan du får tävla i bruks.  
Om du har planer på att tävla och vill anmäla till MH så kan du skicka ett mail till:  
 

hebybkrus@hotmail.com 
 
Vi behöver följande uppgifter: 
 
Namn  
Telefonnummer 
E-postadress  
Hundens registreringsnummer  
 
RUS söker nu fler funktionärer/figuranter som vill hjälpa till på våra MH.  
Vill du utbilda dig/vidareutbilda dig till figurant så ta kontakt med oss och anmäl ditt intresse så 
snart som möjligt. Flera kurser startar redan under våren.  
 
Till våra medlemmar som redan är figuranter: ett informationsmöte med bl.a. uppdatering av regler 
kommer att hållas i mars. Vi hoppas ni kan ta er tid och komma då vi tycker det är viktigt.  
GOTT (läs hembakat) fika serveras. Datum blir 10 mars kl.18.30. 
 
Hälsningar 
Mia och Nina - RUS-ansvariga  
 
(Om du inte har mail går det bra att ringa tel. 0224-614 17. Alltså i första hand mail-kontakt, var vänlig och respektera 
detta. ) 
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Verksamhetsberättelsen 2008 
 

Styrelsen för Heby Brukshundklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för klubbens 17:e verksamhetsår. 
 
Styrelsen 
Styrelsen har under året bestått av: 
Annica Boström Ordförande (8)  
Mia Bohman Vice ordförande (5) 
Karin Johansson Sekreterare (7)  
Ulf Sundqvist Kassör (7) 
Yvonne Höglund Ledamot (7) 
Anki Broström Ledamot (6) 
Lena Salestedt Suppleant (6) 
Therese Boman Suppleant (8) 
 
Styrelsen har haft 8 st ordinarie styrelsemöten under året. Siffrorna inom parantes anger antalet tillfällen som respektive 
styrelsemedlem varit närvarande.  
Medlemsmöten 
Förutom årsmötet har klubben genomfört tre medlemsmöten 1/4 (13 st), 28/8 (8 st) samt ett stormöte 19/10 (17 st). Efter 
att flertalet medlemsmöten varit ganska sparsamt besökta var det väldigt trevligt och se så många nya medlemmar på stor-
mötet, och som aktivt deltog i samtalen och kom med förslag på nya aktiviteter i klubben.  
 
Medlemsantal 
Antalet medlemmar var det högsta under 2000-talet 148 st den 31/12-08.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ETT STORT TACK TILL ALLA SOM HAR GJORT EN FIN INSATS I KLUBBEN. UTAN DITT ARBETE HADE VI 
INTE FÅTT SÅ BRA RESULTAT. 
 
Tävlingssektorn 
Sammankallande: Marie Sverin 
Tävlingssekreterare: Cecilia Deckel 
Tävlingsledare under året har varit Marie Sverin, Susanne Thornlund, Lena Salestedt och Cecilia Deckel. Där det har varit 
möjligt har våra egna domare Göran Haweé, Marie Sverin och Cecilia Deckel dömt. Sekreterare under tävlingarna har 
varit Gunilla Sundelin, Cecilia Deckel, flera av klubbens medlemmar har varit med och hjälpt till i sekretariatet. 
Vi hade till Söktävlingen den 20 april gjort en ny bana som gav bra utslag. Tävlingen genomfördes utan några problem 
med 5 deltagare, och alla var nöjda och glada.  
Den 8 juni stod vi åter som arrangör för DM i skydds. DISTRIKSMÄSTARE blev Jimmy Andersson med Kargalan-
dets Ztolle. Även i år fick vi många anmälningar och stor uppskattning. 
Under två mycket varma dagar, 5-6 juli avverkades den stora spårtävlingen, till vilken vi fick över 100 anmälningar. Med 
de resurser vi har kunde vi bara ta emot 2 gånger 15 spårhundar. Även appellklasstävlingen var full tecknad.  
På lördagskvällen genomfördes en mycket trevlig grillkväll för alla tävlande och funktionärer som ville vara med.  
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Vi har under året anordnat två Lydnadsprov. Den 27 april fick vi 20 startande och den 21 september fick vi endast tävlan-
de till klass1, 9 st.  
Vid samtliga tävlingar har prisbordet varit fyllt med priser ifrån våra sponsorer vilket varit mycket uppskattat.  
De flesta tävlande har varit mycket nöjda med upplägget. Vi har haft många anmälningar till spår och skyddstävlingen. 
Klubbens medlemmar har gjort många fina insatser under tävlingsdagarna. 
 
SM 
Västmanlandsdistriktet stod i år som arrangör för SM i bruks och IPO. Platsen var Mälarö Camping i Västerås. Heby BK 
var en av klubbarna som var delaktig i detta arrangemang, vi hade huvudansvaret för skyddset tillsammans med Västerås 
BK. TL i lydnad Cecilia Deckel och TL för planarbete Marie Sverin. Det var även personal på andra platser under arran-
gemanget som kom från Heby BK 
 
Vi har under sista delen av året startat en Tävlingsekreterarkurs med 6 deltagare, lärare Cecilia Deckel, kursen avslutas 
under våren. 
 
Klubbmästerskap 
 
Lilla Lydnads KM 
KM i Lydnad 4 oktober. En dag med fint väder och mycket folk nere på klubben. 
1:a Hans Westman med Valle och 169 poäng,  
2:a Eva Joelsson med Tyra 165 poäng och  
3:a Karin Johansson med Nelly 163 poäng.  
4:a Gunilla Kornberg med Våfflan,  
5:a Lisa- Marie Ekbom med Lexi,  
6:a Nathalie Ekbom med Billy. 
 
Stora Lydnads KM 
1:a Yvonne Höglund med Ascii på 6,50 poäng,  
2:a Therese Boman med Flashi på 5,71 poäng  
3:a Michael Isberg med Nessie på 5,30 poäng. 
 
Lilla Bruks KM 
KM i Bruks 5 oktober. En dag med hällande regn och ingen publik. Men vi som var där uppskattade värmen och lunchen 
mycket.  
1:a Michael Isberg och Doorkeepers Diamond in Darkness 240 p  
1:a Marie Sverin och Gråmanns Kira  240 p  
 
Stora Bruks KM 
1:a Therese Boman och Flashi 8,20 
2:a Lena Söderlund och Maffia 7,77 
3:a Yvonne Höglund och Yla 5,82 
 
KM i Agility 
1:a Yvonne Höglund och Yla 
2:a Nathalie Ekbom och Billy. 
3:a Cissi Eriksson och Lula. 
 
Vandringspriser: 
F 16:s VP/ Bästa Appellklasshund Marie Sverin Gråmanns Kira 
Bästa Lägreklasshund Cecilia Deckel Kargalandets Ya-Ya  
Bästa Högreklasshund Lena Söderlund Kurants Maffia  
Bästa Elitklasshund Cecilia Deckel Kargalandets Ya-ya 
Korabos Officers VP/Bästa Spårhund Cecilia Deckel Kargalandets Ya-ya 
Ockels Retas VP Bästa Spårtik/Cecilia Deckel Kargalandets Ya-ya 
 
Mesta Bästa Brukshund 2008 
1. Cecilia Deckel Kargalandets Ya-Ya 31p 
2. Jimmy Andersson Kargalandets Ztolle 24p  
3. Lena Söderlund Kurants Maffia 23p 
4. Therese Boman Blue wingfire´s miss Flash dance 17 p 
5. Marie Sverin Gråmanns Kira 8p 
 
Årets Agilityekipage  
Ida Samuelsson med hund Mio 48 p. 
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Mesta Bästa Lydnadshund 2008 
1. Yvonne Höglund Windedos Ascii 10 p 
2. Cecilia Deckel Kargalandets Ya-Ya 3p 
2. Therese Boman Blue wingfire´s miss Flash dance 3p  
3. Hans Westman Evallens Black Wincent 2p 
4. Michael Isberg DoorKeepers Diamond in Darkness 1p 
 

Utbildningssektorn 
Sammankallande: Yvonne Höglund 
Allmänlydnadsinstruktörsutbildning startade i okt 2007 i klubbens regi med Annica Boström som lärare och Yvonne Hög-
lund som medhjälpare med examination den 12 april 2008. 
Klubbens nya instruktörer är Carolina Pettersson, Karin Johansson, Karin Ström, Susanna Tahvanainen, Eva Joelsson, 
Therése Boman.  
KURSER 
Vårterminen började med ett upptaktsmöte den 7 april, c:a 80 st har deltagit i klubbens kursutbud, som har varit: 
1 st valpkurs instr. Sanna Tahvanainen och Carolina Pettersson 
1 st unghundskurs instr. Karin Johansson och Therése Boman 
2 st allmänlydnadskurser instr. Karin Ström, Eva Joelsson, Marie Sverin och Yvonne Höglund 
1 st ung med hundkurs instr. Mia Bohman och Carolina Pettersson 
Höstterminen började med ett upptaktsmöte den 17 augusti, sen startade 
1 st valpkurs/allmänlydnadskurs instr. Karin Ström och Eva Joelsson 
1 st fortsättningskurs för dem som gick vårens unghundskurs instr. Karin Johansson och Therése Boman 
1 st unghundskurs instr. Lena Salestedt 
1 st från start till målkurs startades och fortsätter våren –09. Instr. Marie Sverin medhjälpare Sanna Tahvanainen 
ÖVRIGA AKTIVITETER 
Föreläsning den 23 januari, ”Hunden & vargen samt språk & signaler”, föreläsare var Sandra Ohlsson.  
Föreläsning den 31 januari, ”Analysera hund, uppfostran och ledarskap”, föreläsare var Bengt Rödseth. Detta föredrag var 
i första hand en del av allmänlydnadsinstruktörsutbildningen. 
Informationsträff den 29 mars, ”Hund för alla”, i samarbete med Studiefrämjandet, föreläsare var Björn Pettersson. 
Examination den 12 april för 6 allmänlydnadsinstruktörer., klubbens nya godkända instruktörer är 
Carolina Pettersson, Therese Boman, Karin Johansson, Karin Ström. Eva Joelsson och Sanna Tahvanainen. 
Under våren gick 1 st Rallylydnadsinstruktörsutbildning. 
Föreläsning i slutet av augusti, ”Första hjälpen för hund”, föreläsare var Blå stjärnan representant. 
Föreläsning den 16 oktober, ”Stress & Aggressioner”, föreläsare var Sandra Ohlsson. 
Föreläsning den 27 november, ”Mentalitet”, föreläsare var Jan Gyllensten. 
I norra delen av kommunen har hundpromenader anordnas av Sanna Tahvanainen och Annika Franzson.  
”Prata hund” kväll hölls 10 december, medverkande instr. Lena Salestedt och Marie Sverin. 
TRÄNINGSGRUPPER 
Instruktörerna har under året inbjudits att delta på träning i tävlingslydnad under sensommaren/hösten, instr. Yvonne Hög-
lund och 1 heldag med brukslydnad/tävlingslydnad den 11 oktober instr. Heléne Elgemyr. 
Träningsgrupper har varit aktiva i skydds, spår och sök. 
Under januari - mars, 6 söndagskvällar á 3 tim, hyrdes Fnysinge ridhus för träning i agility, lydnad och skydds. 
STUDIEFRÄMJANDET 
All utbildning under året har bedrivits i samarbete med Studiefrämjandet. 
Onsdagsträning: Allmän träning har varit öppen för medlemmarna på onsdagskvällar från mars till oktober. Mestadels har 
det funnits en instruktör på plats. 
 

Lägerkommittén  
Sammankallande: Lena Salestedt 
Övriga kommittémedlemmar: Mats Lund och Annica Boström 
Traditionsenligt genomfördes även i år en träningshelg av och för klubbens medlemmar och instruktörer. Icke medlemmar 
i mån av plats. Totalt var vi ca 30 personer samlade under Kristi himmelfärdshelgen på klubben.  
Grupperna i år var skydds, spår, sök. Till hjälp under helgen hade vi Anders Eriksson, Botkyrka BK i söket, Martti Latvala 
från Fagersta BK i Spår och Stefan Ryder från Piteå BK tog hand om skyddet.  
Agillityn blev inställd på grund av för få anmälda. 
Årets kubbturnering vanns av sökgruppen, hundracets vinnare blev för andra året i rad Casper med husse Olle Norman.  
En mycket lyckad och uppskattad helg. 
 

Rasutvecklingssektorn 
Sammankallande: Maria Olsson  
Övriga kommittémedlemmar: Nina Söderström, Michael Isberg, Lena Söderlund och Mats Lund. 
Under våren gicks materialet till MH igenom och förnyades delvis. Lena Salestedt sydde nya spökdräkter och cape till  
avståndsleken. 
Under året har 7 MH:n anordnats. 39 hundar har beskrivits och alla har fått resultatet "känd mental status". 2 hundar har 
fått avbryta på beskrivarens begäran pga rädsla. 8 olika raser har beskrivits och flera funktionärer från Heby BK har ställt  
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upp som figuranter, somliga flertalet gånger. 
RUS undersöker möjligheten att införskaffa en "el-hare". En sådan skulle underlätta för figuranterna i deras arbete. 
RUS tackar alla som hjälpt till. Det är tack vare er som vi kan redovisa ett sådant strålande ekonomiskt resultat. Utan er 
hade vi fått betala fler figuranter utifrån, vilket hade lett till en lägre vinst för klubben.  
 

PR/Info sektorn 
Sammankallande: Therese Boman 
Klubben har marknadsfört sig genom att anordna en Äventyrsstig i Östa under Fest i Heby-veckan. Dit kom människor 
från både när och fjärran. Det var både en trevlig och lyckad dag. Uppsala Nya Tidning var på plats och gjorde ett reporta-
ge. Även en Prova på Agility-dag anordnades under Fest i Heby-veckan och som vanligt hade vi vår stora Spårtävling på 
klubben. 
Klubben har även haft annons i Harbobladet. Christer Bäckström, Chrillphoto har fotograferat våra hundar så att vi i år får 
en extra fin kalender som Yvonne Höglund har lagt ner ett fantastiskt jobb med att göra.  
 

Redaktionskommittén 
Ingen sammankallande, följande har ingått: 
Karin Ström, Yvonne Höglund och Michael Isberg 
Yvonne och Karin har fortsatt sitt arbete med tidningen även detta år. Tidningen har utkommit med fyra nummer, till vil-
ka flera medlemmar har bidragit med material.  
Michael Isberg har varit webb-master. Hemsidan har utvecklats, förbättrats, förnyats samt lagts under SBK:s webbhotell.  
Från och med den 8 februari då nya sidan sjösattes har Heby BK:s hemsida haft drygt 2200 besökare.  
 

Köks- och festkommittén 
Sammankallande: Anki Broström 
Anki har ansvarat för inköp och ekonomi samt med hjälp av framför allt Marie Hammar Sandström tillverkat och serverat 
läckra mackor, soppor och sallader vid klubbens olika evenemang.  
Maj Norgren, Monica Westerberg mfl har också dragit sitt strå till stacken med handräckning i köket vilket tacksamt mot-
tagits av ”kökschefen”. Själklart har köket bidragit till klubben positiva resultat. 
 

Agilitykommittén 
Sammankallande: Mia Boman 
Vi började året med tema dagar i agility för Sanna Backnor. 
17-18/2 8 deltagare. Den 5/4 hade vi tema dag för Anki Juthberg 7st deltog. 
Vi hade 4st inplanerade tränings tävlingar den 29/5 26/6 7/9 med ca 6 - 10 deltagare varje tillfälle 
Den sista träningstävlingen 26/10 blev inställd. 
Vi deltog i Fest i heby veckan med Äventyrsstig i Östa och en prova på kväll i agility på klubben. 
4/10 hade vi KM. 
Vi har även haft två agility kurser under året. 
Med Anki Zoo’s hjälp har klubben köpt 2 st balansagilityhinder till ett bra pris. Flera andra företag, såsom Västerbo, Sta-
toil i Heby samt Reilers har köpt reklamplats på hopphinder. Roger Franzson har med sitt snickerikunnande byggt 10 
hopphinder.  
 

Klubbens sponsorer  
Samarbetat med oss har: Intervet AB, Transfer Print, Tass IT, OKQ8 Heby, Statoil i Heby, B.Helgessons Skog & Fritids-
produkter, Gunnars Hund & Katt, Anns Hårbod, Trimkompaniet, Sportringen, Nosar & Mular, Gravyr & Skylt, Bruks-
hundscenter, Annelis Målarstuga, Aktiva Upplevelser, Nytt & Nött, Hårateljén, Hälsokraft, Johanssons Elektriska, Grann-
gården i Sala, Olssons Frisörer, Ullmax; Fribbans Närbutik i Östervåla. 
Under året 2008 har företag skänkt priser till klubben som har resulterat i väldigt fina prisbord på våra tävlingar så att alla 
fått pris oavsett placering. 
Ett stort Tack till alla. Företagen som har sponsrat har namngivits i klubbtidningen och/eller länk på hemsidan som tack.. 
Tack till er. Företag som ger oss medlemmar rabatt när vi handlar hos dem är: B. Helgessons Skog & Fritidsprodukter, 
Candystore (när vi handlar till klubben). 
 

Sammanfattning 
Medlemsantalet har även i år ökat lite grann. Vår klubb behöver verkligen nya friska fläktar, så varmt välkomna. En stor 
anledning till att vi åter fått nya medlemmar är att kursverksamheten har ”blomstrat ”. Klubben har kunnat erbjuda alla 
våra medlemmar många olika kurser och spännande föredrag. 
Ingen handförsäljning av Bingolotto har skett under året, men det finns några prenumeranter som på det sättet stöder klub-
ben.  
Bingolottos Julkalender såldes i 240 exemplar till jul, vi hoppas ni har fått stora vinster.  
Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till alla markägare och jakträttsinnehavare som låter oss utnyttja era marker. Utan 
er hade vi inte kunnat anordna de tävlingar, träningshelger och träningar som genomförts under året. Vi hoppas på ett fort-
satt gott samarbete! 
 
Styrelsen för Heby Brukshundklubb januari 2009  
Annica Boström  Mia Bohman   Karin Johansson  Ulf Sundqvist 
Yvonne Höglund  Anki Broström  Lena Salestedt  Therese Boman 
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KALLELSE TILL MEDLEMSMÖTE 
 

 Torsdag den 16 april kl. 19.00 i klubbstugan 
 

 
 
DAGORDNING 
 
 1.  Mötet öppnas                                                                                                         
  
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
 
 3.    Fastställande av röstlängd 
            
4. Val av 2 st justerare, tillika rösträknare 
 
 5. Mötet stadgeenligt utlyst    
 
 6.       Godkännande av dagordning 
 
 7.       RAPPORTER  
 a) ekonomi 
  b) klubbstugan/område/almanackan/ 
  c) distriktet     
  d) bingolotto 
  e) övriga rapporter 
 
  
 8.  KOMMITTÉER och SEKTORER    
  a) utbildningssektorn    
  b) tävlingssektorn 
  c) köks- och festkommittén       
  d) lägerkommittén 
  e) PR-info kommittén 
  f) rasutvecklingssektorn  
  g)   redaktionskommittén 
  h)   agillity 
 
  
 9.      Övriga frågor. 
 
 10.    Mötet avslutas.  
  
  
  

VÄLKOMNA !!! 
 

www.bingolotto.se 
Prenumerera på en  
Bingolott som samtidigt 
ger klubben  
ett bidrag! 
Välj före-
ning: Heby 
Brukshund-
klubb. 






